КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СІДАРАЎСКІ СЕЛЬСКІ                                                  СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
     САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

28 ноября 2012 г. № 13-2

   д.Сідараўка                                   д.Сидоровка

    Об уточнении отдельных показателей
    бюджета сельсовета  на 2012 год

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Сидоровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2012 год в части
увеличения:
          доходов бюджета сельсовета согласно приложению 1;
          расходов бюджета сельсовета  по функциональной классификации
расходов бюджета  по разделам, подразделам и видам расходов согласно
приложению 2;
         бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в
соответствии  с  ведомственной  классификацией  расходов  бюджета
сельсовета  и  функциональной  классификацией  расходов  бюджета
согласно приложению 3.

2. Настоящее решение  вступает в силу  с момента официального
опубликования.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                 В.А.Ветров

                                                                                Приложение 1
                                                                           к решению
                                                                           Сидоровского сельского
                                                                           Совета депутатов
                                                                           от 28.11.2012 № 13-2
ДОХОДЫ
бюджета сельсовета
                                                                                                    тысяч рублей

            Наименование Г
ру

пп
а

П
од

гр
уп

па

В
ид

 н
ал

ог
а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Сумма

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 +17 000,0
Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 +17 000,0
Налоги на доходы ,уплачиваемые
физическими лицами 1 1 1 00 00 +17 000,0
Подоходный  налог 1 1 1 01 00 +17 000,0
ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 +17 000,0

2

                                                                           Приложение 2
                                                                           к решению
                                                                           Сидоровского сельского
                                                                           Совета депутатов
                                                                           28.11.2012 № 13-2

РАСХОДЫ
бюджета сельсовета по функциональной
классификации расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам расходов
                                                                                                   тысяч рублей

                 Наименование Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

    Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 +17 000,0
Межбюджетные трансферты 01 11 00 +17 000,0
Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 +17 000,0
ВСЕГО расходов 00 00 00 +17 000,0

3

                                                                             Приложение 3
                                                                             к решению
                                                                             Сидоровского сельского
                                                                             Совета депутатов
                                                                             28.11.2012 № 13-2

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений в соответствии с ведомственной
классификацией расходов  бюджета сельсовета  и
функциональной  классификации расходов  бюджета
                                                                                                   тысяч рублей

Наименование

Г
ла

ва

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

Сумма

Сидоровский сельский исполнительный
комитет Краснопольского района 354 00 00 00

+17 000,0

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 354 01 00 00 +17 000,0
Межбюджетные трансферты 354 01 11 00 +17 000,0
Трансферты бюджетам других уровней 354 01 11 01 +17 000,0
ВСЕГО расходов 000 00 00 00 +17 000,0

4

5